
Social- og sundhedshjælper søges til Distrikt
Svanedam Vest

Vil du være med til at forme fremtidens hjemmepleje – ikke bare følge den?
Her må du godt tænke selv. Tale højt. Og gøre en forskel, der kan mærkes.
Som social- og sundhedshjælper i Distrikt Svanedam Vest bliver du en del af en hjemmepleje i
bevægelse – hvor vi ikke gør tingene, fordi vi plejer, men fordi det giver mening for borgeren. Vi
leder efter kolleger, der vil være med til at forme fremtidens hjemmepleje gennem høj faglighed,
tværfagligt samarbejde og modet til at stille de svære (og nødvendige) spørgsmål.
Du arbejder i fortrinsvis dagvagt med weekendarbejde hver 2 weekend og som udgangspunkt i en
fuldtidsstilling. Til gengæld lover vi dig et arbejdsliv, hvor din faglighed bliver brugt, din stemme
bliver hørt, og hvor respekt – både for borgeren og hinanden – er en grundsten, ikke en floskel.
Hos os er der plads til forskellighed, nysgerrighed og faglig uenighed. Vi tror på, at vi bliver bedre
sammen, når vi udfordrer hinanden – også ledelsen – i en ligeværdig og omsorgsfuld dialog. For
når vi tør gøre det, skaber vi ikke bare bedre arbejdsdage. Vi skaber bedre liv for borgerne.
Hvem er vi?
Distrikt Svanedam Vest er et distrikt i positiv udvikling. Vi arbejder i tværfaglige teams, hvor du som
SSH får en vigtig rolle i samarbejdet med sygeplejersker, terapeuter , diætister og farmakonom. Vi
dyrker en ligeværdig og omsorgsfuld omgangstone og kommunikation, hvor vi prioriterer, at alle
uanset funktion og uddannelse føler sig som en vigtig del af gruppen.
Derfor vil du trives hos os:

Et stærkt arbejdsfællesskab med humor, nærvær og faglig stolthed.●

Kollegial sparring og opbakning i hverdagen.●

En arbejdsdag med plads til indflydelse og dialog.●

Grundig introduktion , mentorordning og onboarding program.●

Løbende kompetenceudvikling. ●

Balance mellem privatliv og arbejdsliv.●

Mulighed for at blive en del afklaring teamet til den ny ældrelov.●

Hvem er du?

Uddannet social- og sundhedshjælper.●

Brænder for kvalitet, nærvær og gode borgerforløb.●

Arbejder helhedsorienteret og tænker rehabilitering naturligt ind.●

Kan se dig selv i værdierne: omsorg, respekt, troværdighed og høj kvalitet.●

Er nysgerrig, fleksibel og motiveret for udvikling.●

Bidrager positivt til det kollegiale fællesskab.●

Om Distrikt Svanedam Vest
Distriktet er ét af seks  i Nyborg Kommune med ca. 360 borgere tilknyttet. Vi er et bydistrikt som
består  af  ca.   70  dagvagter,  14  nattevagter  og  faggrupper  som sygeplejersker,  terapeuter,
farmakonomer, diætist, SSA, SSH og ufaglærte.
Løn og rammer
Der er indgået en historisk forhåndsaftale med FOA, som bl.a. sikrer et højt serviceniveau, løbende
kompetenceudvikling og anerkendelse af medarbejdernes indsats.
Yderligere information:                                                                                                                         
                    
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.
Er du blevet nysgerrig og vil høre mere inden du sender din ansøgning, så kontakt gerne 
Distriktsleder Wendy Hansen – 23677617 – wbh@nyborg.dk 
Ass. distriktsleder Rikke Rahr  – 24424068 – rkr@nyborg.dk
Ansøgningsfrist 15. januar 2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende eller 20. januar 2026
Tiltrædelse hurtigst muligt eller seneste 1. marts 2026
Nyborg kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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